

CT Elteknik A/S

Søndergade 35
5450 Otterup

CVR nr. 28 31 85 88

Årsrapport 2023

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2024**

Carsten Schebye Riisbjerg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CT Elteknik A/S Søndergade 35 5450 Otterup
	Telefon: 64 82 18 45 E-mail: info@ctelteknik.dk
	CVR-nr.: 28 31 85 88 Stiftet: 7. januar 2005 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Krogh Terkelsen Carsten Schebye Riisbjerg Tonny Bengtson
Direktion	Carsten Schebye Riisbjerg
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Jernbanegade 22 5450 Otterup
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelse og bestyrelse anser resultatet for 2023 som tilfredsstillende. Det skal ses i sammenhæng med at der i 2023 er afholdt udgifter for mere end kr. 1 mill. til en større organisationsændring og kompetenceudvikling, for at udvikle selskabet til at stå bedre rustet til fremtiden.

Virksomheden vil fremadrettet ikke sælge større el-installationsprojekter ud over industriinstallationer. Alle igangværende større el-installationsprojekter er afsluttet i 2023. Der har været tabsgivende projekter for omkring kr. 2,2 mill.

Fremadrettet vil der være fokus på nye forretningsområder indenfor procesautomation, højspændings installation og drift, samt leverance af vedvarende energiløsninger, udover at drive el-installationsvirksomhed.

Der forventes en væsentlig større indtjening i de kommende år.

Virksomheden har fokus på at være så CO2 neutral som muligt i fremtiden.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	10.517.555	7.524.032
1 Personalemkostninger	-9.698.249	-7.051.440
Afskrivninger.....	-77.019	-40.903
DRIFTSRESULTAT	742.287	431.689
Andre finansielle indtægter	53	497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.047	5.552
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-34.042	-12.771
Andre finansielle omkostninger	-88.931	-81.082
RESULTAT FØR SKAT	638.414	343.885
Beregnete skatter.....	-135.130	-87.124
ÅRETS RESULTAT	503.284	256.761
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	606.112	0
Overført resultat	-102.828	256.761
DISPONERET I ALT	503.284	256.761

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.207	100.433
Materielle anlægsaktiver	<u>195.207</u>	<u>100.433</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>195.207</u>	<u>100.433</u>
Råvarer og hjælpematerialer.....	993.416	837.880
Varebeholdninger	<u>993.416</u>	<u>837.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.113.903	3.478.308
2 Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.861.983	1.634.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.150.819	515.767
Andre tilgodehavender.....	96.767	160.884
Periodeafgrænsningsposter	144.126	152.799
Tilgodehavender	<u>8.367.598</u>	<u>5.941.879</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.100	2.100
Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
Likvide beholdninger	<u>2.829</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>9.365.943</u>	<u>6.781.859</u>
AKTIVER	<u><u>9.561.150</u></u>	<u><u>6.882.292</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	700.000	802.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret	606.112	0
EGENKAPITAL	1.806.112	1.302.828
Hensættelse til udskudt skat.....	123.760	124.920
HENSATTE FORPLIGTELSER	123.760	124.920
Anden gæld.....	336.085	324.720
3 Langfristede gældsforpligtelser	336.085	324.720
Kreditinstitutter.....	650.352	900.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.006.778	1.267.056
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.371.466	1.672.956
Selskabsskat	136.290	41.514
Anden gæld.....	2.105.307	1.248.010
Kortfristede gældsforpligtelser	7.295.193	5.129.824
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.631.278	5.454.544
PASSIVER	9.561.150	6.882.292
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	802.828	546.067
Årets resultat.....	-102.828	256.761
Overført resultat ultimo.....	700.000	802.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	606.112	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	606.112	0
EGENKAPITAL.....	1.806.112	1.302.828

NOTER

	2023	2022		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	18	15		
Lønninger.....	8.463.026	6.058.448		
Pensioner.....	1.022.913	699.616		
Andre omkostninger til social sikring.....	212.310	293.376		
	<u>9.698.249</u>	<u>7.051.440</u>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejde	1.861.983	1.634.121		
	<u>1.861.983</u>	<u>1.634.121</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Gæld efter 5 år	
Anden gæld.....	324.720	336.085	0	
	<u>324.720</u>	<u>336.085</u>	<u>0</u>	
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Garantiforpligtelser:	kr. 265.000 i arbejdsgaranti			
Kautionsforpligtelser:	Ingen			
Huslejeforpligtelser:	3 måneders opsigelse a kr. 12.793 pr. md.			
Leasingforpligtelser:	kr. 31.932 pr. md - restforpligtelse samlet kr. 431.229 ved udløb.			
	Udløb i 2022,2023,2024,2025 og 2027			

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, CT Gruppen ApS, CVR nr. 26505801, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede selskab Hjerrild & Riisbjerg ApS, CVR nr. 42 87 24 23.

NOTER**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Virksomhedspant**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 1.250.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	5.113.903
Varelager	993.416
Driftsmateriel og inventar	195.207

4. juni 2024

KJ/AL/CC/1

Carsten Schebye Riisbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Schebye Riisbjerg
Direktør
ID: 78c17057-604b-4b46-96dd-a5d6f5604046
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:11:46
Underskrevet med MitID



Per Krogh Terkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Krogh Terkelsen
Bestyrelsesformand
ID: e4d51605-d54c-4ffd-8ade-16519a86a59e
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 14:45:58
Underskrevet med MitID



Tonny Bengtson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Bengtson
Bestyrelsesmedlem
ID: 222ecb75-8403-4696-a71c-24ca31baeef0
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 19:47:22
Underskrevet med MitID



Carsten Schebye Riisbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Schebye Riisbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: 78c17057-604b-4b46-96dd-a5d6f5604046
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 09:12:50
Underskrevet med MitID



Klaus Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Arvad Johansen
Revisor
ID: c88ed28f-2687-456f-ae8b-8cfb3ed46710
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 21:08:38
Underskrevet med MitID



Carsten Schebye Riisbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Schebye Riisbjerg
Dirigent
ID: 78c17057-604b-4b46-96dd-a5d6f5604046
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 21:21:35
Underskrevet med MitID

